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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21515005I

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit SDS Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.8; Rruga e 
Dibres; Nd.100; H.7; Ap.7; 1017, Nr. i Pasurise: 2/13+1-7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese te 

punimeve ne ndertim te veprave te ndertimit te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit Shqiptar. Projektim konstruktiv, 
arkitektonik, mekanik, hidroteknik, elektrik i ndertimeve 
civile, industriale, turistike, bujqesore, restaurim dhe 
perforcim i ndertesave, projektim i naftesjellesave, 
gazsjellesave, rezervuareve, oxhaqeve, shtyllave, kullave, 
silosave, kupolave, projektim i ujesjellesave, kanalizimeve, 
vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, projektim 
rruge, autostrada, ura, tunele, porte, aeroporte, studime 
gjeologjike, projektim topografik dhe hartografik, prova 
laboratorike te materialeve te ndertimit. Vleresime te 
pasurive te paluajteshme, vleresime mjedisore dhe eficensa 
energjitike. Investimi ne instrument financiar (te cilet 
perfshijne pa kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e 
shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne 
fonde investimesh etj). Investimi ne pasuri te paluajtshme 
dhe kryerjen e te gjitha sherbimeve real estate. Kryerja e 
sherbimit hoteleri turizem. Investim ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme). Analiza financiare, vleresim i riskut, 
anketim dhe vleresim statistikor. Tregti me shumice e 
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pakice, import, eksport e tranzit per artikuj industrial, artikuj 
mobilerie, lende te pare per perpunim bujqesor apo 
farmaceutik, makineri, makina dhe automjete te llojeve te 
ndryshme, pajisje elektrike te te gjitha llojeve, shtepiake dhe 
industriale, pajisje elektromjekesore, pajisje teknologjike, 
informatike per te gjitha fushat, materiale ndertimi te te 
gjitha llojeve, hidrokarbure te te gjitha llojeve, shtypshkrime 
apo makineri te kesaj apo ndonje fushe tjeter. Kryerja e 
sherbimit E-Commerce ne nivel nderkombetar, shitje online. 
Shoqeria ka te drejte te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti 
tjeter te lejuar nga ligji Shqiptar.
Diana Lluka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MihailLluka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DianaLluka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SDS Group
E-Mail: diana.lluka@sds-groupconsulting.com  
Telefon: 0692146597  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1205FF2B-5537-4EFF-9282-38763F83A5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872FEADB-3738-435E-A64F-819028ADE837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FEC45D-E507-49DC-A9C0-8F420A67B870
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-872657-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9517D394-B690-490E-B1E5-FEA091F8D134

